
     COMUNE   DI   CINISI
     (Città Metropolitana di Palermo)

I  SETTORE – Amministrativo – Culturale -
Scolastico

                                
II RIPARTIZIONE: GESTIONE DEL PERSONALE

     
Determinazione del Responsabile del Settore n. 46  del  05\02\2021

     

                               

DETERMINA  N.  147  DEL  05\02\2921  (Registro gen.)

                                                     

OGGETTO:  Liquidazione fattura alla  Ditta All Work srl con Sede in via
Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837  -   (cod.
cig: ZD52BA0EBD) – Revoca determina n.51/2021



 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di organizzazione e delle
Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone l’adozione della seguente determinazione, di cui
attesta  la  regolarità  e  correttezza   del  procedimento  svolto  e   per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,
contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di conflitto di interessi. Il sottoscritto dichiara, inoltre, l’insussistenza delle
relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:

.Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;

.Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’ impresa/ditta/società destinataria del presente prov -
vedimento.

.Dare atto che nel procedimento in argomento non si integra alcuna delle fattispecie di conflitto di interessi, previste dall’art.6
della Legge Regionale n.7 del 21/05/2019.

Richiamata  la determinazione a contrarre n.  91 del  23/01/2020, con la quale veniva avviata la
procedura negoziata con TD n.  1186255,  per il servizio  di gestione della prova preselettiva per
reclutamento di un Funzionario  Tecnico con la Ditta All Work srl con Sede in via Nazionale n.102\
L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 nella quale veniva indicata la data del 31/01/20209,
ore 18:00, quale termine ultimo per la presentazione delle offerte mediante procedura telematica e si
impegnava la somma di €.7.600,00 alla missione 01111.03.1211, del bilancio 2020.

Vista la  determina  n.138  del  05/02/2020  avente  per  oggetto:  “Aggiudicazione  T.D.  Mepa  ed
affidamento incarico alla  Ditta All Work srl con Sede in via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino
(ME) – P.IVA 02767730837  -   (cod. cig: ZD52BA0EBD)” 

Visto il documento di stipula generato automaticamente dal sistema MEPA in data 04/02/2020 che
riporta le clausole contrattuali;

Dato  atto  che  la  fornitura  del  software  è  stata  effettuata  e  che  il  servizzio  di  assistenza  alla
procedura concorsuale la ditta ha richiesto il pagamento anticipato.

Vista la determina n.51 del 18/01/2021 avente per oggetto: “Liquidazione fattura alla Ditta All
Work srl con Sede in via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 – (cod.
cig: ZD52BA0EBD)” 

Atteso che la fattura n.107/FE del 29/12/2020   della Ditta All Work srl  risulta redatta in maniera
errata in quanto manca del Cod. CIG e degli estremi della determina di incarico;

Vista la nota di credito n.1/FE del 04/02/2021  di €.7.488,36 della Ditta All Work srl con Sede in
via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 (prot.2905 del 04/02/2021 –
Lotto 4486351093) di €.7.488,36 

Vista la fattura  n.2/FE del 04/02/2021  di €.7.488,36 della Ditta  All Work srl con Sede in via
Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 (prot.2906 del 04/02/2021 – Lotto
4486422565) di €.7.488,36 

Visto  il Documento Unico di Regolarità Contributiva, prot. INAIL 24183253 del 15/10/2020 che
risulta Regolare;



PROPONE
Di revocare la determina n.51 del 18/01/2021 avente per oggetto: “Liquidazione fattura alla Ditta
All Work srl con Sede in via  Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME) – P.IVA 02767730837 –
(cod. cig: ZD52BA0EBD)

Di Liquidare e pagare alla Ditta All Work srl con Sede in via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino
(ME) – P.IVA 02767730837,  per  il servizio  di gestione della prova preselettiva per reclutamento
di un Funzionario  Tecnico,   la fattura  n.2/FE del 04/02/2021  di €.7.488,36 come segue:

€.6.138,00  alla Ditta All Work srl con Sede in via Nazionale n.102\L – 98060 Piraino (ME)
–  P.IVA  02767730837   mediante  bonifica  bancario  al  seguente  Cod.  IBAN:
IT25S0521682100000008112125;

€.1.350,36   in conto erario ai sensi del comma 629 della legge di stabilità 2015 n. 190/2014
(scissione dei pagamenti)

DI Imputare la somma complessiva di €. 7.488,36 IVA compresa, sul bilancio 2021 RR.PP. alla
missione 01111.03.1211, dove l’impegno è stato assunto con la determina 912020 e rimodulato
con la determina 138/2020 sopra richiamate. ;

Il  codice  CIG  registrato  nel  sistema  AVCP,  da  inserire  nell’ordinativo  di  pagamento  è  il
seguente: ZD52BA0EBD.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  "Amministrativo-Culturale e Scolastico”   
Vista la proposta che precede;   
Vista la Determina Sindacale n. 12 del 01/07/2019 “Nomina responsabile Settore Amministrativo –
Culturale e Scolastico – Titolare di P.O.”;
Attestando,  contestualmente,  l’insussistenza  di  ipotesi  di  conflitto  d’interessi.  Dichiara,  altresì,
l’insussistenza di relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazioni abituali
tra  il  medesimo  e  gli  amministratori,  soci  e  dipendenti  della  società  destinataria  del  presente
provvedimento.

DETERMINA

Di approvare integralmente la proposta di cui sopra che si intende qui riportata.
                                                                                 Il Responsabile del Settore Amministrativo

        Culturale e Scolastico 
    F.to     dott.ssa Caterina Palazzolo



La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio
     O      Terzo Settore – LL. PP ed urbanistica 
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O      Capi Gruppo Consiliari
     O      Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale         Il Messo Comunale
___________________ ______________________


	COMUNE DI CINISI
	I SETTORE – Amministrativo – Culturale - Scolastico
	
	Determinazione del Responsabile del Settore n. 46 del 05022021
	DETERMINA N. 147 DEL 05022921 (Registro gen.)
	
	DETERMINA
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________







